לא יעמוד החשוד בתנאי מן התנאים האמורים יוותר במעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

יפר החשוד תנאי מן התנאים האמורים ייעצר ויובא בפני שופט תורן תוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד,
05/06/2014 במעמד הנוכחים.

רבקה גלט, שופטת